[bookmark: _GoBack]
关于召开2018陕西百强企业发布
暨企业文化年会的通知

陕西百强入围企业、企业文化获奖单位及个人、各会员单位、各有关协会：
在省政府及有关部门的支持下，“2018陕西百强企业”排序工作和企业文化年会工作已经完成。定于2018年12月13日（星期四）召开“2018陕西百强企业发布暨企业文化年会大会”。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间：12月13日上午9:00 — 12:00，会期半天。
二、会议地点：西安皇冠假日酒店
地址：西安南二环与朱雀路转盘东北角，电话：88668888
三、会议内容：
（一）发布2018陕西百强企业名单并授牌;
（二）宣读2018陕西优秀企业文化项目表彰决定并颁奖；
（三）神南产业公司介绍开展企业文化建设经验；
（四）省统计局张烨总统计师、省社科院经济研究所吴刚副所长点评2018百强企业排序及分析报告；
（五）省领导讲话。
四、参会人员：
省领导、省政府相关部门领导、入围100强企业负责人、企业文化获奖单位和个人、会员企业、有关协会、新闻媒体等。
五、用餐：会议安排工作午餐，不收取费用。
六、住宿：如需安排入住西安皇冠假日酒店的代表，请提前自行联系，按会议协议价费用自理（订房电话：18330077096）。
请各相关单位接通知后，填写《参会回执表》，于2018年12月10日前以传真形式报协会秘书处。
联系人：  刘小峰  18092597180
王  韬  18991797933
刘会琴  18066592919
电话 /传真：   029-88211872     029-88211873
029-85227536

2018年12月3日
参 会 回 执 表
	单位

	姓名
	职务
	电话